


CENA CZECHITAS

Cena Czechitas za nejlepší dívčí bakalářskou práci v IT je otevřena 
všem studentkám / absolventkám, které v posledním roce 
(tj. během 12 měsíců před termínem přihlášek - 28. 2. 2023) 
úspěšně obhájily bakalářskou práci na téma související s IT. 

Cílem soutěže je upozornit na nadané dívky zapálené do IT, pomoci 
jim zrealizovat jejich projekty za podpory odborníků z firem, 
a zároveň ukázat veřejnosti, jak zajímavým tématům se věnují.



CENA CZECHITAS

Cena Czechitas je celorepublikovou soutěží se dvěma spádovými 
oblastmi Čechy/Morava. Porota složená ze zástupců zapojených firem 
a Czechitas vybere za každou oblast 4 finalistky. Ty následně absolvují 
měsíční mentoring u vybraných partnerů soutěže.

Cílem mentoringu je rozvinout nápady, které vyplynuly z bakalářské 
práce, připravit se na závěrečnou prezentaci nebo získat vhled do 
společnosti mentora (jaký je reálný svět IT a firem v ČR).

Celou soutěž zakončíme slavnostním 
vyhlášením 27. 4. 2023, na kterém 
studentky odprezentují své projekty 
a porota vybere vítězky.



CO MŮŽEŠ ZÍSKAT?

● Hromadu zkušeností (do CV)

● Propojení teorie s praxí

● Nové kontakty

● Zpětnou vazbu od profesionálů

● Naučíš se prodat svůj nápad

● Sladkou třešničkou je finanční odměna pro vítězky 5 000 Kč 
a věcné ceny



MÁTE TIP NA BAKALÁŘSKOU PRÁCI?

Do soutěže mohou studentky přihlásit i samotní vedoucí práce, 
spolužáci, přátele, rodina, zkrátka kdokoli, 
kdo na jejich činnost chce upozornit. Zapojte i své studenty.

Řekněte studentkám o této soutěži právě nyní, v období 
přihlašování se do soutěže, protože registrace končí 28. 2. 2023.

https://www.czechitas.cz/cena-czechitas

https://www.czechitas.cz/cena-czechitas


PARTNEŘI PROJEKTU


